

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 231108-B

Stavba: Zabezpečenie plynulosti cestnej dopravy počas zimnej údržby na ceste III/3080

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>52 560,61</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
znižovaná	20,00%	<b>52 560,61</b>		<b>10 512,12</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>63 072,73</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

---

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 231108-B

**Stavba:** Zabezpečenie plynulosti cestnej dopravy počas zimnej údržby na ceste III/3080

Miesto: Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>52 560,61</b>	<b>63 072,73</b>
SO 01	Zabezpečenie plynulosti cestnej dopravy počas zimnej údržby na ceste III/3080	52 560,61	63 072,73

# ROZPOČET

Stavba:

Zabezpečenie plynulosti cestnej dopravy počas zimnej údržby na ceste III/3080

Objekt:

**SO 01 - Zabezpečenie plynulosti cestnej dopravy počas zimnej údržby na ceste III/3080**

Miesto:

Dátum: 15. 11. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**52 560,61**

D HSV Práce a dodávky HSV 48 365,38

D 1 Zemné práce 7 165,09

1	K	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	12,000	163,27	1 959,24
2	K	122201101.1	Odkopávka a prekopávka humoznej vrstvy ornice	m3	32,000	3,59	114,88
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená	m3	79,200	16,65	1 318,68
4	K	181201104.S	Konštrukcie z hornín- násypy so zhutnením zo zemín nesúdržných	m2	39,600	89,02	3 525,19
5	K	121101111.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené - odkop násypu dočasnej obchádzkovej trasy	m3	39,600	6,24	247,10

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 590,34

6	K	979082213.S1	Premiestnenie vodorovné na medziskládku, uloženie, naloženie a premiestnenie na miesto trvalého uloženia	m3	79,200	3,68	291,46
7	K	979082213.S	Premiestnenie vodorovné na skládku, nakladanie, vrátane poplatku za uloženie na skládku	m3	39,600	32,80	1 298,88

D 5 Komunikácie 20 667,10

8	K	564871111.S	Podkladné a krycie vrstvy bez spojiva nestmelené, štrkodrva	m3	39,600	21,51	851,80
9	K	594511111.S	Kryty, dláždené chodníkov komunikácií, rigolov, prefabrikované panely cestné- dočasné	m2	135,000	146,78	19 815,30

D 9.10 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 18 942,85

10	K	113107121.S	Odstránenie nespevnených plôch vozoviek- konštrukcia vozovky dočasnej obchádzky	m3	39,600	16,87	668,05
11	K	22250358	Doplňujúce konštrukcie, zvodidlá prefabrikované	m	40,000	456,87	18 274,80

D OST Ostatné 4 195,23

12	K	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného realizovania stavebného objektu	kpl	1,000	4 195,23	4 195,23
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------